地域の皆様

　日頃より道路行政に、ご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

　この度、皆様方の地域内（右記位置図）において、排水施設修繕工事を行います。

　新潟市 東区　卸新町１丁目　地内　（右記位置図)

　作業区間　：　片側交互通行

　工事作業時間　：午前　９：００　～午後　５：００　まで　（昼間作業)

　集水桝設置工　Ｎ＝２箇所

　　新 潟 維 持 サ ー ビ ス 株 式 会 社

　　住所 新潟市中央区京王１丁目２番２６号

　　ＴＥＬ ０２５－２８６－７２０４

　　ＦＡＸ ０２５－２８６－８４０１

　新 潟 市 東 区 建 設 課

０２５－２５０－２６２１

＜注意事項＞

※ 　工事場所は大変危険です。お子様には特に、ご注意をお願い致します。

※

※

※

　作業では騒音が発生しますので、窓を閉めるなどご協力をお願い致します。

　作業現場及び周辺で、お気づきの点がございましたら、問い合わせ先にご連絡下さるよう
お願い致します。

発 注 者

　　ＴＥＬ

　　担当職員 維持係　　小倉

　　現場代理人 八木

　工事日の工事現場は、片側交互通行となります。

　火災予防には特に、ご注意をお願い致します。

　また、交通誘導員を配置しますので指示に従って通行をお願い致します。

工 事 名 　東6-90号線排水施設修繕工事　（集水桝新設工事）

工事場所

工事施工日
　令和　６年　９　月　１１　日（水）　　～　　　令和　６年　９　月　１７　日(月)　　土日祝は除く
( 悪天候の場合、延期する場合がございます。)

交通規制

工事内容

工事の問い合わせ先

工 事 請 負 者

排水施設修繕工事のお知らせ及びお願い
令和６年　　９月吉日

　工事期間中は、ご不便をお掛けすることになります。ご協力をお願い致します。

工  事  概  要

位 置 図

集水桝新設 N=2箇所